Warszawa, dnia 4 (16) Czerwca 1873 r. Bok II.

!?

z i l u s t r a c j a m i .

W ARUNKI PRENUM ERATY:
W Warszawie, rocznie rs. 5 kop. 40— kwartal­

nie z odnoszeniem do domu rs. 1 k. 35.— na Pro­
wincji, rocznie rs. 7 k. 20,— półrocznie rs. 3 kop.
60,— kwartalnie rs. 1 kop. 80.

Prenumerować można we wszystkich księgar­
niach i kantorach pism perjodycznych.